
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  706 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 5 : Area Vigilanza

ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER IL SERVIZIO DI 
ASSISTENZA PER LA CONSULTAZIONE DELL'ARCHIVIO 
VEICOLI RUBATI E LIQUIDAZIONE

Copertura Finanziaria

PROVINCIA DI MILANO

20/12/2016

 737

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

DOTT. ANTONELLO GRASSI20/12/2016Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 706 DEL 20/12/2016 
 

OGGETTO: 
ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER IL SERVIZIO DI ASSI STENZA PER LA 

CONSULTAZIONE DELL'ARCHIVIO VEICOLI RUBATI E LIQUID AZIONE 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA VIGILANZA 
 
 Dato atto della necessità di rinnovare l’abbonamento al servizio di seguito descritto di 
consultazione banche dati per il periodo dal 01.01.2016 al 31.12.2016: 
 

- Servizio Visure Veicoli Rubati che consente di accedere all’archivio C.E.D. Interforze per la 
misura dei dati relativi a veicoli rubati; 

 
Vista la nota Ancitel relativa alle tariffe per l’anno 2016 per un importo annuale 

complessivo di € 252,03; 
 
Visto il vigente Statuto di questo Comune; 
 

 Visto il Regolamento di Contabilità approvato con atto del Consiglio Comunale n. 10 del 
08.04.2000; 

       
 Visto il Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con Decreto 
Legislativo n. 267 del 18.08.2000; 
 

Visto il Decreto Sindacale n. 1 dell’ 8 gennaio 2010; 
 
Visto l’atto di deliberazione del Consiglio Comunale n. 17 del 27.04.2016 di approvazione 

del Bilancio di previsione dell’esercizio 2016 e dei suoi allegati; 
 

Vista la Deliberazione della Giunta Comunale n. 82 del 05.07.2016 con la quale si è 
provveduto all’assegnazione dei capitoli di spesa ai responsabili dei servizi per la gestione 
dell’esercizio 2016; 
 

DETERMINA 
 

1. Di procedere al rinnovo, per il periodo dal 01.01.2016 al 31.12.2016, dell’abbonamento al 
servizio di seguito descritto di consultazione banche dati: 

- Servizio Visure Veicoli Rubati che consente di accedere all’archivio C.E.D. Interforze per la 
misura dei dati relativi a veicoli rubati; 

 
per un importo annuale complessivo di € 252,03; 

 
2. Di assumere impegno di spesa per complessivi € 252,03 che trova copertura al cap. 3121/56 

CPC U.1.03.01.02.001 missione 3 programma 1 del predisponendo bilancio di previsione 
dell'esercizio 2016;  

 
3. Di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva in seguito all'apposizione da 

parte del Responsabile del Settore Economico Finanziario del visto di regolarità contabile 
attestante la copertura finanziaria. 

 
 

 IL COMANDANTE  



DETERMINAZIONE N. 706 DEL 20/12/2016 
 

 Dott. Antonello GRASSI 
 
 

LIQUIDA 
 

L’importo complessivo di € 252,03 ad Ancitel Spa per il servizio di assistenza per la consultazione 
dell’archivio veicoli rubati per il periodo dal 01.01.2016 al 31.12.2016. 


		2016-12-20T15:08:56+0100
	DS User Private Key 0




